
Exam Questions PSY2600 – Autumn 2018 

 

Eksamensoppgaver personlighetspsykologi: 

Besvar 2 av 3 oppgavene: 

 Beskriv implisitte og eksplisitte motiver og deres betydning.  

 Redegjør for hvordan personlighet kan påvirke somatisk helse.  

 Redegjøre for egopsykologien og hvordan denne tilnærmingen ble påvirket av 

 Freuds psykoanalyse. 

English: Personality psychology 

Answer 2 of the 3 questions: 

 Describe implicit and explicit motives and their significance. 

 Describe how personality can affect somatic health. 

 On Ego Psychology and how this approach was influenced by Freud’s 

psychoanalysis.  

 

Eksamensoppgaver abnormalpsykologi: 

Besvar 2 av 3 oppgaver: 

 Faktorer relatert til selvmord.  

 Redegjør for ulike former for fobier og sosial angstforstyrrelse.  

 Hvorfor blir den kategoriske klassifikasjonen av personlighetsforstyrrelser 

kritisert og hva er alternativene? 

 

English: Abnormal psychology 

Answer 2 of the 3 questions: 

 Factors related to suicide.  

 Present the various types of phobias and social anxiety disorder.  

 Why is the categorical classification of personality disorders criticized, and what 

are the alternatives? 

 

 

 

 

 

 



Sensorveiledning 

GENERELT  

Undervisning i emnet blir gitt kun gjennom forelesninger, og det tilbys ikke 

seminarundervisning. Studentene kan derfor i noen mindre grad har fått trening i å drøfte 

og diskutere stoffet, enn man ellers kunne forvente.  

For en god besvarelse skal sentrale deler av pensumet som er relevant for oppgaven 

beskrives. For meget gode og fremragende oppgaver må sentrale deler av pensumet som 

er relevant for oppgaven beskrives og studentene må vise en meget god/fremragende 

vurderingsevne ved å drøfte stoffet i oppgaven på en omfattende måte.   

Både 7. og 8. utgave av «Fundamentals of Abnormal Psychology» kan brukes som 

pensum. Utgavene er svært like, og i utgangspunkt forventes det ikke at det tas opp stoff 

som er går utover det som blir beskrevet i 7. utgave. Jeg bruker her sidehenvisningene til 

7. utgave.   

Både 1. og 2. utgavene av «Personality Psychology» kan brukes som pensum. Vær 

oppmerksom på at det derfor kan være forskjeller i noen detaljfremstillinger, ut fra 

hvilken bok som brukes. Jeg bruker sidehenvisninger til 1. utgave.   

Kandidatene får i begynnelsen av semesteret fått utdelt et sett av spørsmål (19 spørsmål 

innen personlighetspsykologi og 19 innen abnormalpsykologi). 6 av spørsmålene ble stilt 

under eksamen, hvorav 4 måtte besvares (2 normalpersonlighet, 2 abnormalpsykologi). 

Om én eller flere av de fire spørsmål besvares utilfredsstillende (dvs. som «ikke bestått – 

F»), så vurderes hele oppgaven som «ikke bestått» (F). 


